

ZASADNICZ



KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ



(<https://konfederajakoronypolskiej.pl/>)

ŻYDOWSKI FASZYZM WKRACZA DO POLSKI – STANOWISKO KONFEDERACJI KORONY POLSKIEJ WS. PROJEKTU UCHWAŁY RZĄDOWEJ

Warszawa, 12 listopada 2025

ŻYDOWSKI FASZYZM WKRACZA DO POLSKI – STANOWISKO KONFEDERACJI KORONY POLSKIEJ WS. PROJEKTU UCHWAŁY RZĄDOWEJ

Konfederacja Korony Polskiej stanowczo sprzeciwia się zapisom projektu uchwały Rady Ministrów w sprawie przyjęcia dokumentu „Krajowa Strategia przeciwdziałania antysemityzmowi i wspierania życia żydowskiego na lata 2025-2030” (dalej: KS).

KKP traktuje rządowy dokument jako bardzo groźny, bo realizujący politykę światowego lobby żydowskiego – przeciwko interesowi państwa i narodu polskiego. **Próba wprowadzenia go w życie nosi więc znamiona zdrady narodowej.** Aby to zrozumieć, należy umieścić KS w szerszym kontekście. W KS główną rolę pełni tzw. robocza definicja antysemityzmu IHRA, ze strony polskiej wstępnie przyjęta w 2016 roku przez rząd Beaty Szydło, a ostatecznie przez ministra kultury Piotra Glińskiego w 2021 roku. Brzmi ona:

„Antysemityzm to określone postrzeganie Żydów, które może się wyrażać jako nienawiść do nich. Antysemityzm przejawia się zarówno w słowach, jak i czynach skierowanych przeciwko Żydom lub osobom, które nie są Żydami, oraz ich własności, a także przeciw instytucjom i obiektom religijnym społeczności żydowskiej.”

Diaspora żydowska uczyniła z tej „definicji” rdzeń swojego programu supremacji, wokół którego utkano szczegółowy program podporządkowania sobie narodów. Program przyjął ostateczną wersję w 2018 roku podczas odbytej w Wiedniu konferencji „An end to Anti-Semitism!” („Koniec z antysemityzmem!”). Program nie jest anonimowy, podpisali się pod nim: Armin Lange, Ariel Muzicant, Dina Porat, Lawrence H. Schiffman i Mark Weitzman. Oryginał dokumentu został opublikowany w języku angielskim, przy wsparciu New York University, Tel Aviv University i University of Vienna. Jego druk sfinansował Mosze Kantor, prezydent Europejskiego Kongresu Żydów, przy współudziale kancelarii Federalnej Republiki Austrii. W dokumencie zawarto drobiazgowy katalog zaleceń, który można streścić jednym zdaniem: narzucmy gojom realizację naszych interesów za ich własne pieniądze i ich własnymi rękami. Właściciele praw autorskich nie udzielili polskiemu wydawcy zgody na tłumaczenie i publikację dokumentu. Wydawca dokonał więc jego omówienia, które jest dostępne na stronie 3dom.pro pt. „Mędrcy Syjonu. Nowe otwarcie”. Każdy kto się z nim zapozna, co stanowczo polecamy, ten zorientuje się, że punkty katalogu nie mają charakteru postulatów, ale dyrektyw.

Pośród nich znajduje się na przykład wymóg, by poszczególne państwa

przeznaczyły ze swojego budżetu 0,02% PKB rocznie na zwalczanie tzw. antysemityzmu, zaś każda organizacja wydatkowała minimum 1% swoich środków na ten sam cel. Nota bene: Konfederacja Korony Polskiej nie zamierza spełniać tych życzeń.

Obecny warszawski rząd Donalda Tuska przystąpił do wykonywania tego szczegółowego katalogu zupełnie niesłychanych uzurpacji żydowskich, podsuwanych przez lata nieżydowskim narodom z hucpiarską bezczelnością. „Krajowa Strategia przeciwdziałania antysemityzmowi i wspierania życia żydowskiego na lata 2025-2030” ma uruchomić znaczne środki finansowe i skierować wiele instytucji publicznych – od policji po placówki naukowe PAN – na tory walki z urojonym „antysemityzmem”. Ma także stworzyć nowe instytucje – o charakterze donosielskim.

Szeroki zakres postulowanych poczynań na rzecz obcego, roszczonego sobie prawo władcze nad Polską lobby, obejmujący bez mała wszystkie dziedziny życia, na które posiada wpływ państwo polskie – jest całkowicie bezprecedensowy. Dlatego czujemy się w obowiązku ostrzec Rodaków i zaapelować: Żydowski faszyzm zagraża naszemu porządkowi prawnemu, Polacy, nie pozwólmy na to!




KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ

(<https://konfederajakoronypolskiej.pl/>)

 (<https://www.facebook.com/konfederajakoronypolskiej/>)

 (<https://twitter.com/koronypolskiej>)

 (<https://www.youtube.com/channel/UCIRtJqAVUffPtBqvCnYJsqA>)

 (<https://www.instagram.com/konfederajakoronypol/>)

© 2023 KKP. Wszelkie prawa zastrzeżone.

PARTIA

Historia partii(<https://konfederajakoronypolskiej.pl/partia/historia-partii/>)

Władze partii(<https://konfederajakoronypolskiej.pl/wladze-partii/>)

Nasze postulaty(<https://konfederajakoronypolskiej.pl/o-nas/nasze-postulaty/>)

Program Konfederacji Korony Polskiej(<https://konfederajakoronypolskiej.pl/wp-content/uploads/2023/03/Program-KKP-internet.pdf>)

Struktura organizacyjna(<https://konfederajakoronypolskiej.pl/partia/struktura-organizacyjna/>)

Korona Młodych(<https://www.koronamlodych.pl/>)

Dlaczego warto do nas dołączyć? (<https://konfederajakoronypolskiej.pl/partia/dlaczego-warto-do-nas-dolaczyc/>)

Zostań naszym sympatykiem(<https://konfederajakoronypolskiej.pl/partia/zostan-naszym-sympatykiem/>)

Wspieraj nas(<https://konfederajakoronypolskiej.pl/wsparcie/>)

Wstąp do partii(<https://konfederajakoronypolskiej.pl/partia/wstap-do-partii/>)

INFORMACJE

Wydarzenia(<https://konfederajakoronypolskiej.pl/wydarzenia/>)